平成１９年 ５ 月 １ 日

各   位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 菅原 昭

（コード番号 ７４３８ 東証・大証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 平野 保夫
（Tel（06）6582－8441）

鹿児島営業所及び新規事業南九州営業所の開設について

このたび、鹿児島県霧島市に下記のとおり営業所を開設いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１．名 称   （１）鹿 児 島 営 業 所

ＴＥＬ：（０９９５）４４－８３３０

（２）新規事業南九州営業所

   ＴＥＬ：（０９９５）４４－８３２４

２．住 所   鹿児島県霧島市隼人町西光寺２４２７－３０

３．開設目的   営業力を強化し、ユーザーのニーズに即応できる体制を整備するため開設する。

４．所 長 名   （１）鹿 児 島 営 業 所  藤 田 智 之（ふじた ともゆき）

          （２）新規事業南九州営業所  高 倉 浩 二（たかくら こうじ）

５．開 設 日   平成１９年 ５ 月 １ 日

  以 上

     ※投函場所 ： 兜倶楽部、大証記者クラブ